DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Edição Ordinária

 Bananeiras-PB, 11 de setembro de 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO
E MONTAGEM DO ALAMBRADO COM FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS CONFORME DESCRITO NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO CAMPO DE ESPORTES "BEZERRÃO" NO
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS–PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00036/2023. DOTAÇÃO: 12.000 –
SECRETARIA JUVENTUDE, ESPORTE E EVENTOS 27 812
2001 2055 Manutenção das Atividades da Secretaria de
Juventude, Esportes e Eventos 15001000 Recursos Livres
(Ordinário) 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. VIGÊNCIA: até 11/12/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bananeiras e: CT Nº
00256/2023 - 11.09.23 - HANS WOLLFGANG GUEDES - R$
30.916,60.

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO

GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE
MELO BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

DESIANE
MAIARA

GOMES DOS
SANTOS
Secretária de

Receita |
Supervisora Diário

Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial edição extraordinária, em

11/09/2023.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161